Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 28 August 2025
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |Topp Contracting 2 |Prime S/Park Steers HL CM 705| $3,525.00 $5.00
502 [Lynchris Farm 3 |Prime Ang Steers HL CM 708| $3,653.28 $5.16
503 [Lynchris Farm 2 |Prime Ang Steers HL CM 625| $3,212.50 $5.14
504 |Lynchris Farm 1 |Prime Ang x Steer HL CM 615| $3,075.00 $5.00
505 |Joe Redwood 1 |Prime B/Blue Steer HL CcM 525| $2,625.00 $5.00
506 (B Millar 2 |Prime Ang Steers HL C10 470| $2,434.60 $5.18
507 |M &J Schluter 4 |Prime Ang Steers HL CM 491| $2,523.74 $5.14
508 |Ben Miller 2 |Prime HF x Steers HL CM 540| $2,689.20 $4.98
509 [Joneses of Prebbleton 3 |Prime Ang x Steers HL CM 453| $2,323.89 $5.13
510 |D Morland 3 |Prime Ang & Char Steers HL CM 492| $2,509.20 $5.10
511 |Grayburn Downs 3 |Prime Ang Steers HL C10 472| $2,397.76 $5.08
512 |Watts Farming 3 |Prime S/Park Steers HL Cc10 483| $2,405.34 $4.98
513 |Watts Farming 2 |Prime S/Park Heifers HL Cc10 465| $2,204.10 $4.74
514 |Watts Farming 4 [Prime S/Park Heifers HL C10 413| $1,941.10 $4.70
530 |Glen Lea 3 |Prime Here Heifers HL C10 547| $2,729.53 $4.99
531 (B Millar 2 |Prime Ang Heifers HL C10 453| $2,228.76 $4.92
532 |Grayburn Downs 5 |Prime Ang Heifers HL C10 459| $2,249.10 $4.90
533 |Windermere Contracting 2 |Prime HF x Heifers HL CM 598| $2,995.98 $5.01
534 |Brydon Farming 4 |Prime Ang x Heifers HL CM 493| $2,465.00 $5.00
535 |Ben Miller 1 |Prime HF x Heifers HL CM 500| $2,380.00 $4.76
536 |Joe Redwood 2 |Prime Beef x Heifers HL CM 583| $2,880.02 $4.94
537 |Joe Redwood 1 |Prime Ang Heifers HL CM 455| $2,120.30 $4.66
538 |Joe Redwood 6 |Prime Fri Heifers HL CM 508| $2,418.08 $4.76

539/540 |Joe Redwood 11 |Prime Fri Heifers HL cM 460| $2,152.80 $4.68
541 |Joe Redwood 3 |Prime Fri x Heifers HL CM 432| $1,771.20 $4.10
542 |J Topless 3 |Prime Char Heifers HL Cc10 410| $1,943.40 $4.74
543 |J Topless 2 |Prime HF x Heifers HL Cc10 438| $1,997.28 $4.56
544 |)JTopless 11 |Prime AF x Heifers HL Cc10 424| $2,018.24 $4.76
545 |D Morland 1 |Prime Ang x Heifers HL CM 475| $2,185.00 $4.60
546 |M & J Schluter 1 |Prime Ang Heifers HL CcM 445| $2,047.00 $4.60
547 |A & A Prentice 1 |[Prime Ang Steers HL Cc10 635( $3,086.10 $4.86
584 [Manahune 2 |Prime Char Bulls HL Cc10 750| $3,285.00 $4.38
585 [TH & AM Hutchinson 1 |Prime Ang Bull HL Cc10 715| $3,217.50 $4.50
586 [TH & AM Hutchinson 3 |Prime Ang & AH x Bulls HL Cc10 447| $1,850.58 $4.14
587 [Fair and Just 2 |Prime AF x Bulls HL CcM 390| $1,380.60 $3.54
588 |DF & JN Bowler 1 |Prime S/Horn Bull HL Cc10 460| $1,913.60 $4.16

STORES
552 |Tawanui Farm 6 |R2 HF x Steers HL CcM 331( $1,610.00 $4.86

553/554 [Tawanui Farm 12 |R2 AF x Steers HL CcM 337 $1,550.00 $4.60
555 [Spring Creek Farm 3 |R2 Ang x Steers HL CM 378 $1,520.00 $4.02
556 |Spring Creek Farm 11 |R2 Ang x Steers HL CM 319( $1,440.00 $4.51
557 |Spring Creek Farm 5 |R2 Beef Steers HL CM 346| $1,580.00 $4.57




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
558 |Spring Creek Farm 3 |R2 S/Park x Steers HL CM 315| $1,270.00 $4.03
559 Kaiwara Ventures 5 |R2 S/Park Steers HL C10 424( $1,930.00 $4.55

574/575 |CM & MA Dalzell 12 |R2 Ang x Heifers HL (Y] 400| $1,930.00 $4.83
576 |CM & MA Dalzell 7 |R2 AH x Heifers HL M 426| $2,060.00 $4.84
577 |CM & MA Dalzell 4 |R2 Here & Here x Heifers HL CM 429| $2,050.00 $4.78

578/579/

580 Kaiwara Ventures 30 [R2 HF x Heifers HL C10 396| $1,810.00 $4.57

581/582 [Kaiwara Ventures 23 [R2 HF x Heifers HL C10 365| $1,720.00 $4.71
595 |Tawanui Farm 8 [R2 AF x Heifers HL CM 339( $1,520.00 $4.48
596 |D Morland 3 |R2 Ang Heifers HL @] 417| $2,000.00 $4.80
516 [DF & NJ Bowler 3 |Ylg S/Horn Steers HL C10 403| $1,950.00 $4.84
517 |Windermere Contracting 12 |Ylg Ang Steers HL CM 203| $1,150.00 $5.67
518 |[DC & JN Leys 5 |Ylg HF x Steers HL Cc8 279| $1,400.00 $5.02
519 |RJReid 3 |YIg HF x Steers HL CM 247| $1,150.00 $4.66
520 |DT Partridge 3 |Ylg S/Park & AF x Steers HL CM 357| $1,600.00 $4.48
521 |DT Partridge 8 |Ylg AF x & HF x Steers HL CcM 239( $1,130.00 $4.73
522 [Ngatapa 3 |Ylg B/Gall Steers HL Cc10 283| $1,000.00 $3.53
523 [Kaiwara Ventures 5 |Aut Born HF x Steers HL C10 285( $1,350.00 $4.74
524 |Annandale Station 4 |YIg Here & Ang Steers HL C10 245| $1,130.00 $4.61
525 |Annandale Station 4 |Ylg Ang & AH x Steers HL Cc10 181 $900.00 $4.97
526 |Annandale Station 4 |Ylg Char x Steers HL Cc10 144 $870.00 $6.04
527 |Annandale Station 4 |Ylg Dairy x Steers HL C10 128 $460.00 $3.59
528 |Nth Canty Calves 6 |Ylg AF x Heifers HL cM 292( $1,350.00 $4.62
529 [Nth Canty Calves 6 |Ylg AF x Heifers HL CM 268( $1,280.00 $4.78
560 [DC & JN Leys 5 |Ylg HF x Heifers HL C8 275| $1,310.00 $4.76
561 RJ Reid 11 |Ylg HF x Heifers HL CM 266| $1,330.00 $5.00
562 |DT Partridge 5 |Ylg HF x Heifers HL CM 286( $1,320.00 $4.62
563 |DT Partridge 6 |Ylg AF x Heifers HL CM 245| $1,190.00 $4.86
567 |Annandale Station 4 |Ylg Ang & Here Heifers HL C10 228| $1,090.00 $4.78
568 |Annandale Station 3 |YIg Dairy x Heifers HL Cc10 125 $510.00 $4.08
569 [Ngatapa 10 |Ylg B/G Heifers HL Cc10 300| $1,160.00 $3.87
570 |[Stokes Farming 7 |Ylg B/G Heifers HL C10 233 $750.00 $3.22
571 |Mathers Harrison 3 |Yig Fri Bulls HL Cc10 215 $910.00 $4.23
572 |Limbe Ag 4 |Ylg Beef x Bulls HL Cc10 315| $1,240.00 $3.94
611 |Peak Hill Station 1 |Ylg Ang Bull HL C10 370( $1,480.00 $4.00
612 |Ngatapa 1 |Ylg B/G Bull HL C10 165| $460.00 $2.79
631 |M & SH Searle 2 |Ylg Ang Heifers HL CM 248( $1,050.00 $4.23
613 [Ngatapa 1 |Ylg Ang Heifer HL Cc10 365| $1,320.00 $3.62
613a [Ngatapa 1 |R2 B/G Heifer HL C10 360| $1,260.00 $3.50
615 |Wilding Dairy 1 |Ylg Here Bull HL C10 250( $1,130.00 $4.52
616 |Kaiwara Ventures 1 |R2 Char x Steer HL C10 385( $1,100.00 $2.86
617 |Kaiwara Ventures 1 |R2 HF x Heifers HL C10 400| $1,200.00 $3.00

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




